^C.XXXI. Sub era M.CC.LX.IX. Regnante Rex Ferdinandus una cum uxore sua Re
gina Beatrice. in burgis. . . . Ego don roy petriz de xaramillo. so fiador de riedra a 
uero de térra, et de facer ortorgar esta uenta et robra, a donna eluira. et a sos fijos 

predominatos sean dello pagados. Unde sunt testes qui uiderunt et audierunt. Don 
]°han camiador el alcalde. De filios dalgo. Don iohan petriz. Don Diago. et dona 

a- e t que aluar petriz so cumiado. Don aluar iohannis. Don roy petriz el qui esfia-

TOMO 1 55 
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dor. De burgos. Don Johan de Sant román. Don Dominico bueno. Don garcía déla 
tabla. Don gonzaluo martinez el alfaat. Don garcia el capellano. Don Dominico de 
melgosa scripsit. 

Archivo del Real Monasterio, leg. 36, mira. 17Ó9.—Original en pergamino. 
Ancho 0,28 por 0,10 alto.—Letra francesa. 

fiam. 75 (a). „ , r .' . . ,„ , „ 
V i J / 2).a Jnes Saynez, siendo /ñora del %eal jYíonasíe-

río, compró á J). Rónzalo Qómez dos partes de solar en Quintanilla jYíun-
no cislct por 13 maravedís. (1) 

Archivo del Real Monasterio, leg. 35, núm. 1643.—Original en pergamino. 
Ancho 0,32 por 0,08 alto. —Letra francesa. 

NOVIEMBRE DE 1231 
In nomine domini. Notum sit ómnibus. Quod Ego Goncaluo gomez filio de go-

mez nunnez de (pelada, ex mea bona uoluntate uendo et roboro uobis domna Ignes 
la priora del monasterio de Sancta Maria la real, et al conuento daqueste mismo mo
nasterio, las .II. partes que yo e en el solar déla quadra con su ferreyn. in quintani
lla de Munno gisla. Unde sunt allataneos de todo, ex una parte: el albergueria de 
iohannez dominguez presbiter. et Solar de nietos de martin de burgos déla otra parte 
et ex alia parte el rio. et delant la uia current. Et prendo de uobis in precio: XIII. 
M r . bonos derechos, et .1. manto in robora, et so de todo bien paccatus. de uendida 
et de robora. Qui ista carta infringere uoluerit. habeat iram dei. et in coto regi terre. 
L . Mr. persoluat. et ista uendida et ista robora sit uobis dupplata uel meliorata in si-
mili tali loco. Et super hoc. Ego Goncaluo gomez qui uendo. so fiador et debdor de 
riedra de totum hominem de toda ista uendida supra scripta. Facta carta Mense No-
uembris. Anno ab incarnatione domini iesuchristi. M . C C . X X X . I . Era M . C C . L X . 
VIIII. Regnante rege ferdinando. cum uxore sua regina Beatrice. in Burgis. et in to
lete et in Castella. et in León et in Gallizia. et in amos suos regnos. Huius rey sunt 
testes. Don petro moro el alcalde. Don antolin moro. Don martin ferrandez. Don 
gongaluo gargiez. Fferrando diaz filio de diag abbad. Don Sauastian presbiter de uico 
sancti petri. Johan cauallo de uico sancti martini. Martinus petri scripsit.